殿

借　　　　用　　　　願

　　　　東京都立高等学校テニス選手権大会のため下記の通り

　　　　テニスコート（及、更衣室等）の借用を、お願いいたしたく、

　　　　ご許可くださいますようお願い申し上げます。

記

　　　期　　日

月     　   日（    　）

月      　  日（   　 ）

月       　 日（  　  ）

月        　日（  　  ）

月          日（  　  ）

月          日（  　  ）

月          日（  　  ）

尚、大会の実施は原則として

　　土、日、祭日、休日の　９時～１７時

を予定しております。

年　　　月　　　日

　　　　　　　　東京都立高等学校テニス選手権大会実行委員会
  　　　　　　　  　　会長 東京都立豊多摩高等学校長 高見澤　健吾